برخی از آنان گرایشهای سیاسی داشتند و برخی دیگر در زمینه مطبوعات و اطلاع‌رسانی فعال بودند. بنابراین آثار و رمان و داستانهای آنها گویای دردها و آرمانهای توده و

## ● ماوراءالنهر انتولوجیا القصصية الفارسية المعاصرة

● احمد موسى

● محمد اللوزی

## ● انتشارات دانشکده ادبیات و علوم انسانی

● دانشگاه محمد پنجم، ۱۹۹۹ م (۱۳۷۸ ش)

صادقی جلوه گر می شود. پوچگرایی در حضور و در خطاب و نیز در برخی از مؤسسه ها نمایان می گردد. برخی از مردم ددمنش و گرگ صفت هستند. گرگها در «همراه» صادق چوبک به گرگها رحم نمی کنند، و چه بسا در این دنیا سرگرمی و لهو و وسوسه های شیطانی وجود دارند.

به درستی این گرگها در داستان «کنگره جانوران» از نادر ابراهیمی، نماد درندگی و بی مهری هستند.